
 

     

Srbská 3077/53a, 612 00 Brno                      
IČ: 05594766, DIČ: CZ05594766 
mobil: 721 216 239 (hot line) 
tel.: 541 589 231(234, 227) 
fax: 541 589 227 
email: info@skolnizajezdy.cz 
web: www.skolnizajezdy.cz 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 5364168309/0800 
ID datové schránky: gg387t2 
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU  
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

 
jako pořadatel 
 
ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s. r. o.  
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno 
IČ 05594766 
 
a 
 
jako zákazník 
 
Název školy: ........................................................................................................................................................... 
 
Adresa školy – ulice: ........................................................................, město: .......................................................... 
 
PSČ: ...................................... IČ: ....................................................... DIČ: .......................................................... 
 
Telefon: .............................    Fax: ...................................... E-mail: ...................................................................... 
 
Kontaktní osoba: ........................................................................................ Mobil: .................................................. 
 
Počet účastníků: 
 

• z toho počet žáků, studentů: ........................................................ věkové rozmezí: .................................. 
 

• pedagogický dozor – jmenovitě: ...................................................................................................... 
 
Číslo zájezdu: 2302026 (v případě vkladu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol) 
Číslo a název programu: 24071b – Bavorsko k nezaplacení – s návštěvou Salzburgu 
Termín zájezdu: 27. 11. - 30. 11. 2023 
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC) 
Druh ubytování:  3 x ubytování v hostelu/ hotelu se snídaní (vícelůžkové pokoje) 
Cena zájezdu: Kč 7 150,-/os.,  

z toho cena cestovního pojištění činí: Kč 80,-/os. 
 
Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:                                                           
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečnění zdanitelného plnění, tj. dne návratu) 

1. platba (záloha) 3 250 Kč/os. do 30. 10. 2023 vystavit fakturu - *ANO / NE 

2. platba (záloha) 3 900 Kč/os. do 13. 11. 2023 vystavit fakturu - *ANO / NE 

*nehodící se škrtněte 

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby: 

• vstupné do památek a jízdné místní dopravou  

 
Zákazník prohlašuje, že: 

a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném 
rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá  

b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případně o 
zdravotních dokladech požadovaných pro cestu  

c) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb. 
d) byl seznámen a souhlasí s tím, že jím zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno 

cestovní pojištění včetně pojištění storna u pojišťovny ČSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě.  
Podmínky tohoto pojištění se řídí pojistnou smlouvou. Pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny, a. s. tvoří přílohu smlouvy o 
zájezdu. Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v části týkající se pojistného plnění 
a jeho výluk s ohledem na vývoj epidemiologických či jiných opatření ústředních orgánů ČR. 

e) zajistí, aby účastníci akce splňovali zdravotní a další požadavky místa či státu určení a zemí tranzitu za účelem vstupu a pobytu 

a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd. 

Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29, p.o.

Zemědělská 29 Brno

61300 49465091 CZ 49465091

545428511 trnkova@maskola.cz

Barbora Trnková 734330200

12-14

Anna Beránková, Irena Šalamounová, Barbora Trnková

45 + 1 za 50%

mailto:info@skolnizajezdy.cz


Ing. Kateřina Ramík Kutrová

Brně

18. 10. 2023




